
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  



 

 

 

 

Allekirjoittaneet osapuolet ovat tehneet seuraavan osakasso-

pimuksen (jäljempänä "Sopimus”):   
 
 

1.        OSAPUOLET   
 

 (1)  Medieco oy (jäljempänä myös ”Yhtiö”)   

  Y-tunnus: 1984833-5   

  Osoite: Kiviharjuntie 11, 90220 Oulu 
 

 (2)  Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Pohde   

  Y-tunnus: 3221326-2   

  Osoite: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamo, PL 10, 90029 OYS    

 

 (3)  Lapin hyvinvointialue, Lapha   

  Y-tunnus: 3221332-6   

  Osoite: PL 8041, 96101 Rovaniemi   

 

 (4)  Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue, Soite   

  Y-tunnus: 3221325-4   

  Osoite: Mariankatu 16-20, 67200 Kokkola 

 

 (5)  Kainuun hyvinvointialue   

  Y-tunnus: 3221331-8   

  Osoite: Sotkamontie 13, Hallintotalo H, 87300 Kajaani.    
     

(2) - (5) jäljempänä erikseen myös "Osakas" ja yhdessä myös "Osakkaat". (1) - (5)   

jäljempänä erikseen "Osapuoli" ja yhdessä myös "Osapuolet".   

 

Osapuolet ovat erillisellä yksilöidyllä kirjallisella ja päivätyllä Sopimuksen allekirjoitussi-

vulla ilmoittaneet hyväksyvänsä tämän Sopimuksen ja sitoutuvansa tämän Sopimuksen 

ehtoihin.  

 

 

2.  SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS   

Medieco oy on perustettu vuonna 1990. Alkuperäinen Medieco oy sulautui 1.7.2011 

alkaen MediTieto oy:n kanssa. Sosiaali- ja terveydenhuoltoa koskevan, vuoden 2023 

alusta voimaan astuneen laajan hallintouudistuksen seurauksena myös Medieco oy:n 

omistajien organisaatiorakenne muuttui.  

Vuodesta 2023 alusta alkaen Medieco oy:n omistajaorganisaatioita ovat Pohjois-Poh-

janmaan, Keski-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin hyvinvointialueet aiemman viiden sai-

raanhoitopiirin sijaan. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue (Pohde) on suurin omis-

taja noin 49% omistusosuudella. Medieco oy:n varsinainen vuoden 2024 yhtiökokous 

hyväksyi yhtiölle laaditun omistajastrategian 16.5.2024. Omistajastrategian mukai-

sesti yhtiölle tulee laatia erillinen osakassopimus, jota yhtiöllä ei aiemmin ole ollut. 

 

 



 

 

 

Tällä osakassopimuksella Medieco oy:n omistajat sitoutuvat tähän Sopimukseen ja sen 

ehtoihin.  Osapuolten tarkoituksena on tässä Sopimuksessa sopia tarkemmin Yhtiön 

hallinnosta ja päätöksenteosta, Yhtiössä olevien osakkeiden ja mahdollisten myöhem-

pien osakkeiden (jäljempänä "Osakkeet") omistuksesta ja luovutuksesta, Osakkaiden 

rahoitusvastuusta sekä Osakkaiden oikeuksista ja velvollisuuksista toisiinsa nähden.   

Osapuolten tarkoituksena on hallinnoida ja kehittää Yhtiön liiketoimintaa siten, että Yh-

tiöllä säilyy keskeinen asema Osakkailleen Yhtiön toimialan mukaisessa toiminnassa 

tulevaisuudessa.    

Osakkaat tiedostavat, että heidän toimintansa Yhtiön Osakkaina ja sitoutumisensa toi-

mimaan Yhtiössä on tärkeää Osapuolten asettamien yhteisten tavoitteiden saavutta-

miseksi.   

Osapuolet ovat julkisista hankinnoista annettujen oikeusohjeiden mukaisia hankintayksi-

köitä. Yhtiö toimii julkisten hankintojen oikeusohjeiden mukaisena sidosyksikkönä siihen 

määräysvaltaa käyttäville hankintayksiköille. Myös Yhtiö toimii julkisista hankinnoista 

ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (ns. hankintalaki) mukaisena julkisoikeudel-

lisena laitoksena, jonka hankintoihin sovelletaan hankintalakia. Yhtiön yhtenä keskei-

senä tarkoituksena on toimia omistajiensa käyttämänä yhteishankintayksikkönä.  Yhtiön 

sidosyksikköaseman säilyminen on Yhtiön toiminta-ajatuksen toteutumisen keskeinen 

edellytys.   

Osapuolet vakuuttavat, etteivät ole tehneet tai tee tämän Sopimuksen voimassa ollessa 

Sopimuksen vastaisesti muita sopimuksia tai sitoumuksia, joissa sovitaan Yhtiön toimin- 

nasta, Yhtiön Osakkeiden omistuksesta tai muista asioista, joista sovitaan tässä Sopi-

muksessa, tai jotka haittaavat tämän Sopimuksen tavoitteiden toteuttamista.   

Osapuolet ovat huolellisesti arvioineet tämän Sopimuksen heille tuomat oikeudet ja vel-

vollisuudet sekä sopimusjärjestelyyn liittyvät riskit ja mahdollisuudet.   

 
 

3.  YHTIÖN TOIMINTA   
 

Yhtiön toiminta-ajatuksena on toteuttaa sosiaali- ja terveysalan koulutus-, kehittämis- ja 

tutkimuspalveluja. Toiminta perustuu pitkäaikaiseen kokemukseen, monipuoliseen asi-

antuntijuuteen sekä yhteistyöhön sosiaali- ja terveyssektorin julkisten organisaatioiden 

ja yritysten kanssa. Toiminta keskittyy tällä hetkellä verkkokoulutusten toteuttamiseen 

ja kehittämiseen.  

Yhtiö toimii oman tuotannon lisäksi yhteishankintayksikkönä, joka hankkii sen suoraan 

tai välillisesti omistaville hankintayksiköille palveluita tai puitejärjestelyitä. Yhtiö harjoit-

taa pääosaa toiminnastaan niiden hankintayksiköiden kanssa, joiden määräysvallassa 

se on.    

Yhtiön hallitus vastaa toiminnan tarkemmista linjauksista koskien Yhtiön strategiaa, 

toimintaorganisaatiota, tuotekehitystoimintaa ja henkilöstöpolitiikkaa ottaen kuitenkin 

huomioon Osakkaiden välillä sovitut toiminnan painopisteet (omistajastrategian linjauk-

set) sekä mitä tässä Sopimuksessa on todettu.   

 

 

 

 

 



 

 

4.  IMMATERIAALIOIKEUDET 

 

Yhtiön toiminnan yhteydessä syntyneet tai myöhemmin syntyvät Immateriaalioikeudet, 

siltä osin kuin Immateriaalioikeudet ovat syntyneet Osakkaiden toiminnan tuloksena, 

siirretään Yhtiölle ja Yhtiöllä on täydet oikeudet näiden Immateriaalioikeuksien edelleen 

luovutukseen ja näiden Immateriaalioikeuksien kohteiden muuttamiseen. 

Kaikki Immateriaalioikeudet pyritään suojaamaan parhaalla mahdollisella tavalla koh-

tuullisin kustannuksin. Tämä kohta ei rajaa työntekijöiden lainmukaista oikeutta kor-

vaukseen työsuhdekeksinnöistä. 

 

 

5.  YHTIÖN RAHOITUSJÄRJESTELYT   

 

5.1. Yleistä   

Yhtiön omistusosuudet ja äänivalta (1 ääni / osake) jakautuvat tämän Sopimuksen 
voimaan tullessa seuraavasti:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
5.2. Yhtiön rahoitus 

Yhtiön omistajien yhtiöön sijoittaman pääoman (osakepääoma) määrä on tämän 

sopimuksen allekirjoitushetkellä (tilinpäätös 2024 mukaisesti) 200 000 euroa.  

Yhtiö toimii ns. in house -periaatteella ja siten, että yhtiön kulut katetaan palve-

luista asiakkailta perittävillä maksuilla. Yhtiön taseeseen mahdollisesti kertyvä 

pääoma käytetään yhtiön kehittämiseen, ellei yhtiökokous määräenemmistöllä 

(vähintään 2/3 kaikista äänistä) toisin päätä. 

 

5.3. Yhtiön lisärahoitus   

Mikäli Yhtiö tarvitsee lisärahoitusta, Yhtiön lisärahoitus pyritään järjestämään ra-

hoituslaitoksista normaalein ehdoin tarvittaessa Yhtiön omin vakuuksin.  

Osakkailla ei ole tämän Sopimuksen perusteella tai muutoinkaan velvollisuutta 

osallistua mahdollisiin Yhtiön osakepääoman korotuksiin, optioiden merkintään, 

sijoittaa Yhtiön omaan pääomaan varoja tai antaa Yhtiölle lainaa tai Yhtiön vastui-

den puolesta takauksia tai vakuuksia.  

Osakkaiden rahoitusjärjestelyihin liittyvät vastuut ja velvollisuudet rajoittuvat tässä 

Sopimuksessa määriteltyihin ehtoihin.    

 

 

OSAKAS   OSAKKEIDEN LKM.   OSAKEOMISTUS (%)   

Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue   634 49,0 

Lapin hyvinvointialue   360 27,8 

Keski-Pohjanmaan hyvin-  

vointialue   150 11,6 

Kainuun hyvinvointialue   150 11,6 



 

 

5.4. Sitoutuminen palveluostojen tekemiseen   

Osakkaiden yhteinen tahto ja lähtökohta on toteuttaa Yhtiön rahoitus Osakkaiden 

palveluiden ostoilla Yhtiöltä, ja Yhtiön tulee kyetä normaalitilanteessa toimimaan tu-

lorahoituksella.    

Yhtiön Osakkaat sitoutuvat tekemään Yhtiön toimialaan kuuluvat palveluhankin-

tansa ensisijaisesti Yhtiöltä.   

 
 

5.5. Yhtiön Uudet Osakkaat   

Yhtiön Osakkeen hankkimiseen luovutustoimin muulle kuin jo ennestään Yhtiön 

Osakkeita omistavalle vaaditaan Yhtiön suostumus. Suostumuksen antamisesta 

päättää Yhtiön hallitus. Yhtiön uudeksi osakkaaksi (”Uusi Osakas”) voidaan hy-

väksyä vain hankintalain mukainen hankintayksikkö.   

Mikäli Yhtiön hallitus antaa suostumuksen Uudelle Osakkaalle, vanhat Osakkaat 

sitoutuvat toimimaan yhtiökokouksessa siten, että Uudelle Osakkaalle annetaan 

suunnatussa osakeannissa merkittäväksi Yhtiön uusia osakkeita.   

Osakeannin sijaan Uuden Osakkaan ottaminen voidaan toteuttaa vanhan Osak-

kaan ja Uuden Osakkaan välisellä osakekaupalla.  

Yhtiön hallitus panee täytäntöön yhtiökokouksessa tehdyt päätökset Uuden 

Osakkaan hyväksymisestä Yhtiöön sekä osakemerkinnän ehdoista.   

Uuden Osakkaan hyväksymisen edellytyksenä on, että Uusi Osakas on hyväk-

synyt tämän Sopimuksen itseään sitovaksi.   

Sopimuksen hyväksyminen tapahtuu allekirjoittamalla Liittymissopimus, jolla Uusi 

Osakas liittyy tähän Sopimukseen. Allekirjoituksella Uusi Osakas hyväksyy tä-

män Sopimuksen itseään sitovaksi ja tulee Sopimuksen Osapuoleksi.  

Liittymissopimuksessa määritetään ja sovitaan tarkemmin muut liittymiseen liitty-

vät ehdot.    

 
 

6.       OSAKASLUETTELO  
  

Yhtiössä ylläpidetään ajan tasalla olevaa osakasluetteloa, josta käyvät ilmi Yh-

tiön Osakkaat sekä heidän osakemääräinen ja prosentuaalinen omistusosuu-

tensa. Yhtiön velvollisuutena on huolehtia osakasluettelon päivittämisestä ilman 

aiheetonta viivästystä, mikäli Yhtiön omistusrakenteessa tapahtuu muutoksia.   

 
 

7.      OSAKEKIRJOJEN YMS.  PANTTAUSKIELTO   
 

Osakekirjoja, optioita, optiotodistuksia, vaihtovelkakirjalainoja tai muita instru-

mentteja, jotka voidaan vaihtaa Osakkeiksi, ei saa pantata eikä Osakkeisiin liitty-

viä oikeuksia muutoinkaan luovuttaa ilman kaikkien Osakkaiden suostumusta. 

Osakas ei saa rajoittaa Osakkeiden siirrettävyyttä tai hallintaa, taikka muutoin-

kaan vaarantaa tai rajoittaa Osakkeisiin liittyviä oikeuksia, elleivät Osakkaat toi-

sin kirjallisesti sovi.   

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
8.   YHTIÖN HALLITUS    
 

Yhtiön hallitukseen kuuluu voimassa olevan yhtiöjärjestyksen mukaan kuusi (6) 

varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi jatkuu 

toistaiseksi voimassa olevana.  

Osapuolet sopivat, että Yhtiön yhtiöjärjestystä muutetaan siten, että Yhtiön halli-

tukseen valitaan kahdeksan (8) jäsentä ja neljästä kahdeksaan (4-8) varajä-

sentä seuraavasti:   

• Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella on oikeus nimittää neljä (4) 

hallituksen jäsentä ja varajäsentä. 

• Lapin hyvinvointialueella on oikeus nimittää kaksi (2) hallituksen jäsentä 

ja varajäsentä;   

• Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella on oikeus nimittää yksi (1) halli-

tuksen jäsen ja varajäsen;     

• Kainuun hyvinvointialueella on oikeus nimittää yksi (1) hallituksen jäsen 

ja varajäsen; sekä   

• Jos Yhtiöön tulee yksi tai useampi Uusi Osakas, yhtiön yhtiöjärjestystä 

voidaan muuttaa siten, että Uusilla Osakkailla oikeus valita yhteensä 

yksi (1) jäsen ja varajäsen yhteiseksi edustajaksi. Tällöin sekä hallituk-

sen jäsenten että varajäsenten kokonaismäärät nousevat kahdeksaan.   

 

Hallituksen varajäsen voi olla kunkin hyvinvointialueen nimeämien varsinaisten 

jäsenten yhteinen varajäsen. 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella on oikeus nimittää hallituksen puheenjoh-

taja. Keski-Pohjanmaan, Lapin ja Kainuun hyvinvointialueilla on oikeus nimittää 

hallituksen varapuheenjohtaja siten, että kukin valitsee varapuheenjohtajan vuoro-

tellen aina vuodeksi kerrallaan.   

Hallituksen kokouksen kutsuu koolle ensisijaisesti sen puheenjohtaja. Hallituksen 

kokous on päätösvaltainen, jos yli puolet hallituksen jäsenistä on paikalla. Hallituk-

sessa päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä, ellei tästä Sopi-

muksesta muuta johdu.    

Hallituksen kokouspöytäkirjan allekirjoittavat OYL 6 luvun 6 §:n mukaisesti puheen-

johtaja ja kulloinkin erikseen valittava, pöytäkirjan tarkastajana toimiva hallituksen 

jäsen. Hallitus voi tehdä päätöksiä myös kokoontumatta fyysisesti, hyödyntäen 

sähköisiä välineitä. Tällöin on kuitenkin huolehdittava siitä, että kaikilla hallituksen 

jäsenillä on aito mahdollisuus osallistua päätöksentekoon.   

 

9.  PÅÅTÖKSENTEKO HALLITUKSESSA   
 

Hallituksen päätöksenteossa noudatetaan osakeyhtiölain säännöksiä. Hallituksen 

päätökseksi tulee enemmistön mielipide. Jos äänet menevät tasan, ratkaisee pu-

heenjohtajan ääni.   

 
 

10.  YHTIÖN TOIMITUSJOHTAJA   
 

Yhtiön hallitus nimittää ja valitsee Yhtiön toimitusjohtajan. Toimitusjohtajan 

kanssa tehdään toimitusjohtajasopimus.    

 
 



 

 

 

 

 

 
11.     PÄÄTÖKSENTEKO YHTIÖKOKOUKSESSA   

 

Yhtiökokouksen päätöksenteossa noudatetaan Yhtiön yhtiöjärjestysmääräyksiä, 

tämän osakassopimuksen sisältöä sekä osakeyhtiölain säännöksiä.    

 
 

12.      OMISTAJAOHJAUS  
 

Omistajaohjaus toteutetaan yhtiön voimassa olevan omistajastrategian avulla, 

joka päivitetään tarvittaessa Yhtiön yhtiökokouksen päätöksellä. 

 

 

13.     MYÖTÄVAIKUTUSVELVOLLISUUS   

Osakkaat sitoutuvat itse, asiamiehensä tai edustajansa välityksellä äänestä-

mään ja toimimaan yhtiökokouksessa, hallituksessa ja kaikissa muissa yhteyk-

sissä tavalla, jota tämän Sopimuksen noudattaminen edellyttää.   

 

14.    OSAKKEIDEN LUOVUTUS   

 

14.1. Yleistä   

Osakkaat sitoutuvat olemaan myymättä tai muuten luovuttamatta Yhtiön Osak-

keita tai niihin kuuluvia oikeuksia tai muita Yhtiön oikeuksiin oikeuttavia todistuk-

sia tai oikeuksia kolmannelle noudattamatta mitä tässä Sopimuksessa on sovittu.   

Yhtiön osakkeiden luovutustilanteissa tulee ottaa huomioon Osapuolten tarkoi-

tus siitä, että Yhtiöllä on mahdollisuus jatkossakin toimia Osakkaiden julkisista 

hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetussa laissa tarkoitettuna sidos-

yksikkönä.  

Uusiksi Osakkaiksi ei voida hyväksyä toimijoita, jotka estävät Yhtiön toimimisen 

omistajiensa sidosyksikkönä. Uusien Osakkaiden on oltava hankintalaissa tarkoi-

tettuja hankintayksiköitä.   

 

14.2. Lunastusmenettely   

Tässä kohdassa 14 tarkoitetut Osakkeiden lunastukset toteutetaan seuraavasti:   

Lunastusoikeuden katsotaan syntyneen, kun kaikki lunastukseen oikeutetut ovat 

saaneet tiedon lunastusoikeudesta.   

Ensisijainen lunastusoikeus on Osakkailla. Yhtiöllä on toissijainen lunastusoi-

keus niissä tilanteissa, joissa yksikään Osakas ei ole käyttänyt lunastusoikeut-

taan.    

Osakkeita lunastavan Osapuolen on kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 

tiedoksisaannista ilmoitettava muille Osapuolille vaatimuksestaan lunastaa siirty-

vät Osakkeet.     

Muilta osin lunastusmenettelyssä noudatetaan Yhtiön yhtiöjärjestysmääräyksiä.    

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
15.     SALASSAPITO   

Tämän Sopimuksen sisältämään tietoon sovelletaan lakia viranomaisten toimin-

nan julkisuudesta (621/1999, ns. julkisuuslaki). Tämä sopimus on julkinen.    

 
 

16.     TIEDONSAANTIOIKEUS   

Osakkailla on rajoittamaton oikeus tutustua Yhtiön kirjanpitoon, sopimuksiin ja 

muuhun Yhtiön hallussa olevaan, Yhtiötä koskevaan materiaaliin, ja Osakkaiden 

edustajilla ja asiantuntijoilla on oikeus saada Yhtiön tilintarkastajilta kaikki näiden 

laatimat muistiot sekä muu haluamansa, Yhtiötä koskeva tieto.  

 

 

17.     TILINTARKASTUS   

Yhtiön tilintarkastajan tulee aina olla KHT-tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastaja 

valitaan tehtävään toistaiseksi.    

 

 
18.     SOPIMUSRIKKOMUKSET JA SOPIMUSSAKKO   

Tämän Sopimuksen rikkomiseen syyllistyvän Osapuolen on maksettava sopimus-

sakkona satatuhatta (100.000) euroa rikkomusta kohden. Sopimussakko mak-

setaan loukatulle Osapuolelle. Mikäli loukattua Osapuolta ei ole osoitettavissa, 

maksetaan sopimussakko Yhtiölle.  

Sopimussakon maksaminen ei poista rikkoneen Osapuolen vahingonkorvausvel-

vollisuutta siltä osin kuin loukatun Osapuolen vahinko ylittää sopimussakon mää-

rän.   

Tämä Sopimus voidaan purkaa päättymään välittömästi Sopimusta rikkoneen 

Osapuolen osalta olennaisen sopimusrikkomuksen perusteella. Jos olennai-

nen sopimusrikkomus kuitenkin on korjattavissa, vaatii purkaminen lisäksi, ettei 

Sopimusta rikkonut osapuoli ole kahden viikon kuluessa purkamisuhan sisältä-

västä korjauskehotuksesta korjannut menettelyään sopimuksen mukaiseksi.  

Osakas, jonka osalta sopimus on purettu päättymään, on velvollinen luovutta-

maan omistamansa osakkeet purkamishetkellä Yhtiölle ja Yhtiöllä on velvolli-

suus hankkia kyseiset osakkeet. Luovutushinta on osakkeen osuus Yhtiön vii-

meksi vahvistetun tilinpäätöksen mukaisesta omasta pääomasta.    

Sopimusrikkomusten arvioinnissa noudatetaan muilta osin voimassa olevan so-

pimusoikeuden mukaisia sääntöjä.   

 
 

19.     MUUT EHDOT   
 

19.1. Muutosten tekeminen   

Kaikki muutokset tähän Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti kaikkien Osakkai-

den yksimielisellä päätöksellä. Muutokset liitetään tämän Sopimuksen liitteiksi. 

Suulliset muutokset ovat mitättömiä.   

 



 

 

 

 

 

19.2. Tulkintajärjestys   

Mikäli tämä Sopimus, siihen liittyvät asiakirjat ja Yhtiön yhtiöjärjestys ovat tois-

tensa  kanssa ristiriidassa, on asiakirjoja sovellettava seuraavassa etusijajärjes-

tyksessä:   

1. Tämä Sopimus   

2. Sopimukseen liittyvät asiakirjat; ja   

3. Yhtiön yhtiöjärjestys.   

4. Mahdolliset puitesopimukset yhtiön ja osakkaiden välillä 

 

19.3. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen   

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun kukin Osapuoli on sen allekirjoittanut ja sitä 

sovelletaan sen allekirjoittamisesta lähtien. Mahdo l l isen Uuden Osakkaan 

osalta tämä Sopimus tulee voimaan, kun Uusi Osakas on allekirjoittanut Liitty-

missopimuksen.    

Kukin Osapuoli voi irtisanoa tämän Sopimuksen päättymään noudattaen yhden 

(1) kalenterivuoden irtisanomisaikaa. Irtisanomisaika lasketaan alkavaksi kirjalli-

sen irtisanomisilmoituksen lähettämistä seuraavan kalenterivuoden alusta. Irtisa-

nominen edellyttää osakkuudesta luopumista irtisanomisajan päätyttyä. Vastaa-

vasti Osakas on sidottu tähän Sopimukseen koko osakkuutensa keston ajan. 

Jos irtautuva Osakas ei saa myytyä Osakkeitaan irtisanomisajan päättymiseen 

mennessä, on Yhtiöllä viimekätinen oikeus ja velvollisuus hankkia ne. Osakkeen 

hankintahinta on osakkeen osuus yhtiön viimeksi vahvistetun tilinpäätöksen mu-

kaisesta omasta pääomasta.    

 

19.4. Koko sopimus   

Tämä Sopimus ja sen liitteet käsittävät Osapuolten välisen sopimuksen ja yhteis-

ymmärryksen kokonaisuudessaan.    

 

19.5. Sopimuksen siirtäminen   

Tätä Sopimusta ei voida siirtää ilman kaikkien Osapuolten suostumusta. Osak-

keiden luovutus ja sitä koskeva sopimukseen liittyminen on säännelty tässä sopi-

muksessa.   

 

19.6. Sopimukseen liittyminen   

Tähän Sopimukseen uudeksi Osakkaaksi ja Osapuoleksi liittyvä on velvollinen al-

lekirjoittamaan erillisen Liittymissopimuksen, jossa sitoudutaan noudattamaan tä-

män Sopimuksen ehtoja.  

Muut Osakkaat ovat valtuuttaneet tämän Osakassopimuksen mukaisesti Yhtiön 

itsenäisesti allekirjoittamaan Liittymissopimuksen, jolla uusi osakas liitetään Tä-

män Sopimuksen tarkoittamaksi Osakkaaksi ja Osapuoleksi.   

 

 



 

 

 

 

 

 

19.7. Sopimuksen osittainen pätemättömyys tai mitättömyys   

Mikäli osa tästä Sopimuksesta on tai tulee lainsäädännöllisten muutosten takia, 

viranomaismääräyksellä tai muista syistä pätemättömäksi tai mitättömäksi, on So-

pimus muilta osin yhä voimassa. Osapuolet sitoutuvat tällöin neuvottelemaan So-

pimuksen muuttamisesta siten, että Osapuolten yhteinen alkuperäinen sopimus-

tahto toteutuu mahdollisimman tarkasti.   

 

19.8. Tiedoksiannot   

Tämän Sopimuksen mukaiset tiedoksiannot on toimitettava kirjallisesti kullekin 

Osakkaalle. Kirjallisena tiedoksiantotapana pidetään myös sähköpostitse tapah-

tuvaa tiedoksiantoa.   

Tiedoksiannot on toimitettava Osapuolten erikseen ilmoittamiin postiosoitteisiin 

tai sähköpostiosoitteisiin.   

 

19.9. Erimielisyydet   

Tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat ja erimielisyydet pyritään ensisijaisesti 

ratkaisemaan neuvottelemalla Osakkaiden kesken käyttäen tarvittaessa ulkopuo-

lista asiantuntijaa.   

Mikäli yksimielisyyttä ei kuitenkaan saavuteta, tästä Sopimuksesta aiheutuvat 

riidat, erimielisyydet ja vaateet ratkaistaan ensi asteena Oulun käräjäoikeudessa.   

 

19.10. Sovellettava laki   

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.   

 
 

20.     PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET   

Tätä Sopimusta on tehty viisi (5) samasanaista kappaletta, yksi (1) kullekin 

Osakkaalle ja ja yksi (1) Yhtiölle.    

Allekirjoitukset seuraavilla sivuilla. 

 

  



 

 
 
 
 

Oulu ____._________kuuta  2025      

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, POHDE         

 
 

________________________           
Edustaja             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

Rovaniemi  ___.___kuuta 2025    

 

Lapin hyvinvointialue, Lapha      

 
 

________________________          
Edustaja   

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

Kokkola ___.___kuuta 2025       

 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue, Soite   

 
 

________________________           
Edustaja             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

Kajaani ___.___kuuta 2025       

 

Kainuun hyvinvointialue       

 
 
 

________________________           
Edustaja             

 


